

Altingets skogspolitiska nätverk

Så tänker vi om skogen



Håkan Wirtén, generalsekreterare för Världsnaturfonden WWF

Miljörelsens och skogsnäringens syn på skogen går ofta isär. Håkan Wirtén, generalsekreterare för Världsnaturfonden WWF, berättar om hur han ser på skogen, skogspolitiken och vad han anser är de stora utmaningarna.

Håkan Wirtén har varit generalsekreterare för Världsnaturfonden WWF sedan år 2010. Han har tidigare bland annat arbetat på Skogsstyrelsen och som länsjägmästare.

Kungl. Myntkabinettet, tisdagen den 22 jan 2019, kl. 9:30-12:30

Här är Skogsstyrelsen nu



Herman Sundqvist, generaldirektör Skogsstyrelsen

Det har varit gott om utmaningar för Skogsstyrelsen och dess generaldirektör under de senaste åren och stundtals har det stormat rejält. Herman Sundqvist berättar om de uppdrag som just nu ligger på myndighetens bord och ger sitt perspektiv på aktuella skogspolitiska frågor.

Kungl. Myntkabinettet, tisdagen den 26 feb 2019, kl. 9:30-12:30

Ett globalt perspektiv - Hur säkrar Ikea att de köper schysst skog?



Mikhail Tarasov, Global Forestry Manager, IKEA

Från skogsbruk och miljömärkning till schyssta möbler – Ikeas Mikhail Tarasov berättar om varför Ikea har valt att aktivt arbeta med skogsbruks- och miljöfrågor. Tarasov berättar om Ikeas roll och inverkan på den globala virkesmarknaden samt om arbetet i Sverige. Även EU-politiken och hur Ikea har påverkats av bland annat EU:s timmerdirektiv berörs på dagens möte.

Kungl. Myntkabinettet, tisdagen den 2 april 2019, kl. 9:30-12:30

Skogen och skogspolitiken – hur ska vi gå framåt?



Camilla Sandström, professor vid statsvetenskapliga institutionen, Umeå universitet

Förväntningarna är höga på vad den svenska skogen ska räcka till, samtidigt finns många konfliktlinjer inom skogspolitiken. Men kan skogen uppfylla alla våra förväntningar? Vem ska ha ansvaret för att den räcker till och hur ska det styras på bästa sätt? Camilla Sandström om styrning och vägval i skogspolitiken.

Camilla Sandström är professor vid statsvetenskapliga institutionen, Umeå universitet, biträdande programchef för SLU:s tvärvetenskapliga forskningsplattform Future Forest samt ledamot i Kungliga Skogs- och Lantbruksakademien, KSLA,

Kungl. Myntkabinettet, tisdagen den 7 maj 2019, kl. 9:30-12:30

Så ska skogspolitiken se ut efter valet



Nätverkets sista träff för säsongen gästas av Kristina Yngwe (C), ordförande för Miljö- och jordbruksutskottet och tillika Centerpartiets landsbygdspolitiska talesperson - som talar om skogspolitiken den kommande mandatperioden. Centerpartiet har i och med januariavtalet helt andra möjligheter att påverka, och Yngwe berättar här om hur detta ska gå till. Vilken skogspolitik ska Sverige egentligen föra, och vad kan vi förvänta oss av Centern de kommande åren?

Kungl. Myntkabinettet, tisdagen den 18 juni 2019, kl. 9:00-12:00